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Specjalista ds. pisania i realizacji projektów

Czas pracy: pełen wymiar

Zakres obowiązków:

pisanie wniosków projektowych na potrzeby KPT oraz lokatorów parku i innych
współpracujących firm

bieżąca pomoc przy realizacji projektów

obsługa merytoryczna i administracyjna firm znajdujących się w budynku MPTI

pomoc w pozyskiwaniu nowych klientów do budynku

prowadzenie procesu rekrutacji firm do budynku

prowadzenie rozmów rekrutacyjnych oraz podpisywanie umów z klientami

podpisywanie umów na pozostałe elementy infrastruktury KPT m.in. takie jak najem
sal i in.

zapewnienie bieżącej opieki firmom w budynku MPTI

prowadzenie monitoringu firm znajdujących się w budynku MPTI

organizacja i obsługa eventów organizowanych w KPT na rzecz lokatorów.

prowadzenie prezentacji na potrzeby promocji oferty KPT

oferowanie usług klientom KPT oraz partnerom KPT

Przygotowywanie raportów, zestawień, analiz oraz innych niezbędnych dokumentów
na potrzeby Działu Rozwoju KPT i realizowanych projektów.

Wykonywanie innych poleceń Zarządu Spółki i bezpośrednich przełożonych

Wymagania:

znajomość języka angielskiego na poziomie B2/C1

znajomość drugiego języka obcego (mile widziana)

doświadczenie w pisaniu i realizacji projektów wsparcia innowacji oraz B+R
finansowych ze środków publicznych: POIG/POIR, programy regionalne, mile
widziany NCBR i H2020/Interreg

doświadczenie w pracy z firmami z branży IT

mile widziane doświadczenie w świadczeniu usług doradczych dla firm IT

mile widziana znajomość branży IT w zakresie jej produktów i rozwiązań – software,



hardware, urządzenia mobilne itd.

znajomość projektów unijnych (mile widziane doświadczenie w realizacji)

znajomość przepisów dotyczących pomocy publicznej oraz PZP

dobra organizacja pracy, dokładność i skrupulatność w wykonywanych zadaniach

umiejętność prowadzenia prezentacji przed klientem jak i przed szerszą
publicznością

umiejętność pracy w zespole i pozytywne podejście do współpracowników J

umiejętność pracy pod presją czasu

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV na adres: biuro@kpt.krakow.pl do 18
października 2016r. Uprzejmie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane oferty.
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